[image: ]
Официальный печатный орган
Клинцовского муниципального образования
	 Пугачевского муниципального района
 Саратовской области

Основан Решением Совета Клинцовского муниципального образования от 20.10.2010 года № 55

	ВЫПУСК № 26 от  27.10.2022года

                       АДМИНИСТРАЦИЯ
КЛИНЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ПУГАЧЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 27октября 2022 года  № 54
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации от 24 декабря 2021 года  № 71/1Об утверждении муниципальной    программы    «Энергосбережение и повышение   энергетической эффективности на территории Клинцовского
 муниципального образования   на 2022 год»
На основании Устава Клинцовского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области, администрация Клинцовского муниципального образования  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения и дополнения в муниципальную программу«Энергосбережение и повышение   энергетической эффективности на территории Клинцовского  муниципального образования   на 2022 год»:
2. 1.1.Таблицу приложения № 1 изложить в новой редакции:
                                                                                                                          Приложение  № 1
                                                                                      к муниципальной программе «Энергосбережение и повышение
энергетической эффективности
 на территории Клинцовского МО на 2022 год»
                                 Система мероприятий и объемы финансирования
муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Клинцовского МО на 2022 год»
	№ п/п
	Наименование мероприятия программы
	Источники
финансирования программы
	Объем финансирования в тыс. руб.

	2022 г.
	всего

	1
	Мероприятия по улучшению освещенности улиц, парков, других общественных мест в том числе:
	Местный бюджет
	200,0
	200,0

	1.1
	Увеличение стоимости прочих материальных запасов
	Местный бюджет
	150,0
	150,0

	1.2
	Заключение гражданско-правовых договоров по ремонту уличного освещения
	Местный бюджет
	50,0
	50,0

	Итого:
	200,0
	200,0

4. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с установленным порядком и разместить  на официальном сайте администрации Клинцовского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области в информационно-коммуникационной  сети « Интернет».
       5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  опубликования (обнародования).
      6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Клинцовского
[bookmark: _GoBack]муниципального образования                                           М.В.Дзюба

	Печатное средство массовой информации, некоммерческое периодическое печатное издание, распространяется бесплатно.
Адрес издателя: 413712 Саратовская область Пугачевский район с.Клинцовка ул.Красноармейская д.14
Телефоны:3-11-24, 3-11-10.
Издатель: Администрация Клинцовского муниципального образования.
Главный редактор: Дзюба М.В.  Ответственный за выпуск: Дегтярева Н.Ю.
Учредитель: Совет Клинцовского муниципального образования.
Отпечатано в администрации Клинцовского муниципального образования.
Адрес редакции: 413712 Саратовская область Пугачевский район с.Клинцовка ул.Красноармейская д.14
Телефоны:3-11-24, 3-11-10.
Тираж  7 экземпляров.

image1.wmf